
                                                                                         

PORTARIA N.º 357/2015 - REITORIA/UNESPAR

Nomear  Assistente  Técnico  da 
Biblioteca do campus de Curitiba II.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o inciso X, do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

Considerando o processo protocolado sob o nº 13.604.164-9

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear MARY TOMOKO INOUE, RG nº 7.164.954-7 para o cargo 

de  ASSISTENTE TÉCNICO  da Biblioteca,  simbologia FA-3, do  campus de 

Curitiba II, a partir de 1º de abril de 2015;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições 

em contrário e produz efeitos financeiros a partir de 1º de abril de 2015;

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi. 

Paranavaí, 12 de maio 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


